

# **IDTCE Research ApS**

**Amsterdamvej 25, 2300 København S**

**CVR-nr. 41 30 61 49**

## **Årsrapport**

**20. april - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

---

Rasmus Normann Wilken Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Hovedtal   | 6           |
| Ledelsesberetning                                | 7           |
| <b>Årsregnskab 20. april - 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 8           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance  | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 14          |
| Noter  | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | IDTCE Research ApS<br>Amsterdamvej 25<br>2300 København S                                      |
|                        | CVR-nr.: 41 30 61 49   |
|                        | Stiftet: 24. april 2020  |
|                        | Hjemsted: København Kommune  |
|                        | Regnskabsår: 20. april 2020 - 31. december 2020<br>1. regnskabsår                              |
| <b>Direktion</b>       | Benjamin Riisgaard<br>Rasmus Normann Wilken Eriksen  |
| <b>Revision</b>        | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1090 København K  |
| <b>Modervirksomhed</b> | IDTCE ApS  |

## Hovedtal

---

|  | 2020<br>t.kr. |
|--|---------------|
| <b>Resultatopgørelse:</b>                        |               |
| Bruttotab  | -212          |
| Resultat af primær drift                         | -212          |
| Finansielle poster, netto                        | 0             |
| Årets resultat                                   | -125          |
| <b>Balance:</b>                                  |               |
| Balancesum                                       | 336           |
| Egenkapital                                      | -85           |
| <b>Medarbejdere:</b>                             |               |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 0             |

Hovedtallene for 2020 omfatter kun perioden 20. april - 31. december 2020.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling og forskning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -212 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 20/4 2020<br>- 31/12 2020 |
|---|---------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-211.953</b>           |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -17                       |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-211.970</b>           |
| 1 Skat af årets resultat                | 86.951                    |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-125.019</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                           |
| Disponeret fra overført resultat        | -125.019                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-125.019</b>           |

**Balance**

---

| <b>Aktiver</b>                            |                       |
|---|-----------------------|
| Note                                      | 31/12 2020            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 48.659                |
| 2 Udskudte skatteaktiver                  | 38.292                |
| Periodeafgrænsningsposter                 | 2.243                 |
| Tilgodehavender i alt                     | <u>89.194</u>         |
| Likvide beholdninger                      | <u>247.156</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b><u>336.350</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <b><u>336.350</u></b> |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>                       | <b>31/12 2020</b>  |
|---------------------------------------|--------------------|
| <u>Note</u>                           | <u></u>            |
| <b>Egenkapital</b>                    |                    |
| Virksomhedskapital                    | 40.000             |
| Overført resultat                     | -125.019           |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>-85.019</b>     |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>         |                    |
| Anden gæld                            | 421.369            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 421.369            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>421.369</b>     |
| <br><b>Passiver i alt</b>             | <br><b>336.350</b> |

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 20. april 2020               | 40.000                          | 0                            | 40.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | -125.019                     | -125.019       |
|  | <b>40.000</b>                   | <b>-125.019</b>              | <b>-85.019</b> |



## Noter

---

20/4 2020  
- 31/12 2020

### 1. Skat af årets resultat

|                                  |                |
|----------------------------------|----------------|
| Skat af årets resultat           | -48.659        |
| Årets regulering af udskudt skat | -38.292        |
|                                  | <b>-86.951</b> |

### 2. Udskudte skatteaktiver

|                                       |               |
|---------------------------------------|---------------|
| Udskudte skatteaktiver 20. april 2020 | 0             |
| Udskudt skat af årets resultat        | 38.292        |
|                                       | <b>38.292</b> |

Udskudt skat påhviler følgende poster:

|                                     |               |
|-------------------------------------|---------------|
| Fremført underskud fra tidligere år | 38.292        |
|                                     | <b>38.292</b> |

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som har en restløbetid på 33 måneder svarende til en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2020 på i alt 275 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRSK Holding ApS, CVR-nr. 35 52 96 75, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.